常房 匚2018彐 79号

关于公布常熟市保信物业有限公司等 1O家

物业服务企业信用哲定等级考评结果的通知

常熟市保信物业有限公司等 10家物业服务企业:

根据 《常熟市物业服务企业信用档案管理办法 (暂行 )》 文件

规定,我处对常熟市保信物业有限公司等 10家物业服务企业进行

了信用暂定等级考评,现将考评结果公布如下:

1、 常熟市保信物业有限公司信用暂定等级为 B级◇

2、 常熟市禾木物业管理有限公司信用暂定等级为B级。

3、 常熟市美家物业管理有限公司信用暂定等级为 B级。

4、 常熟市琴川物业管理有限公司信用暂定等级为 B级。

5、 常熟市顺发物业管理有限公司信用暂定等级为 B级。

6、 常熟市协诚物业管理有限公司信用暂定等级为 B级。

7、 常熟市新印象城市物业管理有限公司信用暂定等级为 B

8、 常熟市雅致物业管理有限公司信用暂定等级为 B级。

9、 苏州安安物业管理有限公司信用暂定等级为 B级。

10、 苏州物源物业管理有限公司常熟分公司信用暂定等级为

B级。

翁
△ 。i。。。。￠